Муниципальное унитарное предприятие

города Новосибирска «Центр муниципального имущества»

(МУП «ЦМИ»)

ПРИКАЗ №
г. Новосибирск

        «___»  апреля 2021 г.
Об изменении

аукционной документации
На основании ч. 11 ст. 4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
приказываю:

1. Внести изменения в документацию об электронном аукционе (№ 32110189095) на выполнение работ по техническому обслуживанию систем кондиционирования воздуха в здании по адресу: город Новосибирск, Красный проспект, 50:
Утвердить документацию об электронном аукционе в новой редакции, в частях сроков подачи заявок на участие в аукционе и рассмотрения частей заявок.
2. Начальнику отдела закупок МУП «ЦМИ» Русакову Д. В. разместить в единой информационной системе (на официальном сайте по адресу: zakupki.gov.ru), на сайте электронной площадки ООО «РТС-тендер» (по адресу: www.rts-tender.ru) указанные изменения.
Приложение: 1. Извещение о внесении изменений в документацию об электронном аукционе.
2. Документация об электронном аукционе в новой редакции.
Директор                                                                                                         Э. В. Беляцкий

С приказом ознакомлен:

_________________  Д. В. Русаков